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BPPE Annual Report for 2016 - Institution

1)'acking Nunrber: 20 17 L l 07 507 3 1

Report for Ycar: 20 1 6

lnstitution \am e: HO LLY\\iOOD CL'rL] URAi- COLI- t'GE

Institution code (Ifan institution has branch locations the institution code is the school code for the main location):

n317t8i

Street Address (Ph-vsical Location): 3'150 Wilshire llh'd ' Suite 700

(iit1: I-os Angeles

State: Califbmia

Zip Code: 90010

Check all that appl-v to this institution:

For profit institution:

Sole Proprietor:

Corporation: CorPoration

\on-profit institution:

Lim ited Liability Corporation (LLC):

Publicll traded institution:

PartnershiP:

\umber of Branch Locations: 0

Number of Satellite Locations: 0

Is this institution current nith all xssessments to the Student Tuition Rccovery Fund?: l'es

Is this institution current on Annual Fees?: 1'es

Is your institution accredited try an accrediting agency'/agencies recognized b1'the Llnited States Departrnent of

Education? Include only full institutional approval, not programmatic approval: no

If-v-ouansrvcredyestothequestionabo't'e,pleaseidentifl'theaccreditingagenc)':

If ;-*our institution has specialized accreditation from a recognized tinited States Department of Education approved

speeializedlprogrammatic accreditor, list the accreditation:

Has anl.accreditation agenc-v taken any formal disciplinary action against this institution? If Yes' please submit a

prp.. .opy of the action, refer to the Annual Report Completion Check Sheet': no

Does -vour institution participate in federat financial aid programs under Title I\" of the Federal Higher Education

Act?: no

WhatisthetotalamountofTitlelVfundsreceiveclbyyourinstitutionin20l6?:

Does.v-ourinstitutionparticipateinveteran'sfinancialait]educationprograms?:no

\Yhat is the total amount ofveteran's financial aid funds received try your institution in 2016?:
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Does your institution participate in the Cal Grant program?: no

\\'hat is the total amount of Cal Crant funds received by your institution in 2015?:

ls 1'our institution on the California Eligible Training Provider List (ETPL)?: no

Is -r-our institution receiving funds from the \\'ork lnnovation and Opportunitv -{ct (WIOA) Program?: no

\Yhat is the total amount of\YIOA funds received b1'your institution in 2016?:

Does 1'our institution participate in, or offer an1' another government or non-governmental financial aid progrants?

),es

lf 1'es, please indicate the name of the financial aid program: Vocational Rehabilitation

The percentage ofinstitutional income in 2016 that was derived from public funding: 0

Enter the most recent three-year Cohort Default Rate reported by the IrS Department of Education, f0r this
institution: 0

The percentage of students r,ho in 2016 received federal student loans to help pa1' their cost of education at the school

rlas:0

Total number of students enrolled at this institution: 18

\umber of l)octorate Degrees programs Offered: 0

\umber of Students enrolled in Doctorate level programs at this Institution: 0

Number of \laster Degrees programs Offered: 0

Number of Students enrolled in llaster level programs at this institution: 0

Number of Bachelor Degrees programs Offered: 0

Number of Students enrolled in Bachelor level programs at this institution: 0

Number of Associate Degrees programs Offered: 0

Number of Students enrolled in Associate level programs at this institution: 0

\umber of Diploma or Certificate Programs Offered: -5

Number of Students enrolled in Diploma or Certificate programs at this institution: 18

lnstitution's website: http:i/*.wr,':holll.rvoodculturalcollege. corn

Performance Fact Sheet: http://performancefactsheet.holl,vnoodculturalcollege.cor-n,r

2016 Catalog: http://schoolcatalog.holll's,oodculturalcollege.com,/

Annual Report: http:/,lannualreport.hollvrvoodculturalcoilege.corni
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& gui*uu roi Private Postsecondary Education

You can now Pflr! thi!-p4Cq for your records.

After printing, you can proceed to enter in additional Proqrams data OR

you can begin to enter in Branches data

IIPPE Annual Report for 2016 - Programs

Tracking \umber: 20i71 i I 553.+38

Report for I'ear: 2016

Institution Name: HOLLYWOOD CULTURAL COLLEGE

lnstitution Code: 1 33 1 7183

INFORXIATON TOR EACH EDTiCATIONAI, PROGR,\}f OFFERED {T T}IE NiSTITT]TION
Degree/P rogram Lelel: DiplonraCertificale

If Other, please speciS':

Degree/Program Title: DiplomaCenificate

If Other Doctorate, Other N{aster, Other Bachelor, Other rlssociate or Other was chosen, please specify':

Name of Program (e.g. Business Administration, Massage, etc.): RADIOBRO,ADCASTING

Number of Degrees or Diplomas Awarcled: 15

Total Charges for this program (Report whole dollars only): S 7200

The percentage ofenrolled students in 2016 receiving federal student loans to pay for this program. 0

The percentage ofgraduates in 2016 who took out fcderal student loans to pay for this program. 0

Numtrer of Students \Yho Began the Program: 17

Students Available for Graduation: f -i

On-time Graduates: 15

Completion Rate: 88

1507o Completion Rate: 12

Is the above data taken from the lntegrated Postsecondary Education Data System (IPEDS) ofthe Lnited States

Department of Education?:
no

PLACEI,IENT
G raduates .{vailable for Emplo;"ment: 1,5

Graduates Employed in the Field: 11

Placement Rate: 73

Graduates employed in the field 20 to 29 hours per week: 2

Graduates employtd in the ficld at least 30 hours per rveek: 9

lndicate the number ofgraduates employed:

Single position in field: 1l

1of 3
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concurrent aggregated positions in fielrt (2 or more posistions at the same time): 0

F reelance/self-employed: 0

By the insfitution or an employer ownerl by the institutior, or an emplo;rer who shared orvnership with the

institution: 0

EL{}I PASSAGI] RATE
Does this educational program lead to an occupation that requires State licensing?: no

If l'es, please provide the information below (For each of the last two years):

First f)ata I'ear 2016:

Name of the State licensing entif"v that licenses this lield:

Name of !-lxam:

Number of Graduates Taking State Exam:

Numtrer \\'ho Passed the State Exam:

Number \\'ho Failed the State Exam:

Passage Rate:

Is this data from the State licensing agenc]-' that administered the exam?:

Name of .{gency:

Ifthe response to #29 was no, provide a description ofthe process used for attempting to contact students:

Second Data Year 2015:

Iame of the State Iicensing entit;- that licenses this field:

Name of State Exam:

Number of Graduates Taking State Exam:

Number \\'ho Passed thc State Exam:

\umber \\'ho Failed the State Exam:

Passage Rate:

ls this data from the licensing agencl'that administered the State exam?:

\ame of Agenc-v:

Ifthe response to #37 was no, provide a description ofthe process used for attempting to contact students:

Do graduates have the option or requirement for more than one type of licensing State exam?:

Provide the names of other licensing exam options:

Name of Option/Requirement:

Name of OptionlRequirement:

Name of Option/Requirement:

SAL.\RY DATA
Graduates -{vailable for Employment: 15

Graduates Enrployed in the Field: 1l

Graduates Employed in the Field Reported receiving the following Salar.'- or !\'age:

$0 - 55,000: 0

2 of 3
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$5,001 - Sl0'000: 0

S10,001 - S15,000: 0

S15,001 - 520,000: 0

s20,001 - s25,000: 9

s25,oo1 - sJo,ooo: 0

530,001 - 535,000: 0

s35,ool - $.lo,ooo: 2

s,10,001 - s45,000: 0

s45,001 - s50,000: 0

ss0,001 - s55,000: 0

555,001 - 560'000: 0

s60,001 - s65,000: 0

565,001 - 570'000: 0

570,001 - 575,000: 0

s75,001 - 580,000: 0

s80,001 - $85,000: 0

585,001 - $90,000: 0

590,001 - 395'000: 0

595,001 - $100'000: 0

Over S100,000: 0

https://www.dca.ca. gov/webapps/bppe/programs-print-20 1 6.php?i "'
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You can now Print this page for your records.

After printing, you can proceed to enter in additional Programs data OR

you can begin to enter in Branches data

BPPE ,{nnual Report for 2016 - Programs

fracking Number: 20 I 7 I I 15-i'1330

Report for Year: 20 1 6

l nstitution Nam e : HOI-LYWOOD CLTLTU RAL COL L EGE

Institution Code: I33 I7183

I\FOR}IATON }OR EACH EDT'CATIONAL PROGRANT OFFERED A'I'TIIE INSTITT'TION

Degree/Program Level : DiplomaCertificate

tf Other, pleasc specify:

Degree/Program Title: DiplomaCertilicate

If Other Doctorate, Other Master, Other Bachelor, Other Assotiate or Other rvas chosen, please specifl':

Name of Program (e.g. Business Administration, NIassaee. etc.): R{IIIO DIGITAL.BQ.UCH

NumLrer of Degrees or Diplomas -{*arded: 0

Total Charges for this program (Report whole dollars only): S 7200

The percentage ofenrolled students in 2016 receiving federal student loans to pay for this program. 0

'I'he percentage ofgraduates in 2016 who took out federal student loans to pay for this program. 0

\umber of Students lYho Began the Program: 0

Students Available for Graduation: 0

On-time Graduates: 0

Completion Rate: 0

1507o Completion Rate: 0

Is the above data taken from the Integrated Postsecondary Educrtion Data System (IPEDS) of the tlnited States

Department of Education?:
no

PLACE}IE}[T
Graduates .{vailable for Emplo;-ment: 0

Graduates Emplo""-ed in the Field: 0

Placement Rate: 0

Graduates ernploycd in the field 20 to 29 hours per *'eek: 0

Graduates employ'ed in the field at least 30 hours per week: 0

lndicate the number of graduates emplol'ed:

Single position in field: 0

1of 3
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concurrent aggregated positions in field (2 or more posistions at the same time): 0

Freelance/self-em ployed : 0
By.the institution or an emplover ox,ned by the institution, or an emplo"r'er who shared ownership w'ith the

institution:0

EXA}I PASSAGE RATE
Does this educational program lead to an occupation that requires State licensing?: no

If Yes, please provide the information belo*' (For each of the last two )'ears):

First Data Year2016:

Nanre of the State Iicensing entity that licenses this field:

Name of Exam:

Number of Graduates Taking State Exam:

\umber \\'ho Passed the State Eram:

Number \\'ho Failed the Statc Exam:

Passage Rate:

Is this data from the State licensing agencJ'that administered the exam?:

Name of Agency;

Ifthe response to #29 was no, provide a description ofthe process used for aftempting to contact students:

Second T)ata r-ear 2015:

l{ame of the State licensing entit.v that licenses this field:

Name of Stste Exam:

Numher of Graduates Taking State Exam:

\umber \I'ho Passed the State Exam:

Number \\'ho Failed the State Exam:

Passage Rate:

Is this data from the licensing age nc!'' that administered the State exam?:

Name of Agencl':

Ifthe response to #37 I'as no, provide a description ofthe process used for attempting to contact students:

Do graduates have the option or requirement for more than one t-Ype of licensing State exam?:

Provide the names of othcr licensing exam options:
Name of Option/Requirement:

Name of 0ption/Requirement:

\ arne of Option/Requirement:

SALAR\-DAT:\
Graduates Available for Employment: 0

Graduates Employed in the Field: 0

Graduates Employed in the Field Reported receiYing the following Salary or \Yage:

S0 - 55,000: 0

2 of 3
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55,001 - S10,000: 0

S10,001 - S15,000:0

Sl5'001 - 520'000: l-)

s20,001 - 525,000: 0

$2s,001 - s30,000: 0

530,001 - 535'000: 0

S35,001 - 5,10,000: 0

5{0,001 - 5;15,000: 0

s-15,001 - s50,000: 0

S50,00I - 555,000: 0

sss,00l - $60,000: 0

s6o,o0l - s65,000: 0

565,001 - 570,000: 0

570,001 - 575,000: 0

s75,001 - $80,000: 0

580,001 - 585,000: 0

585,001 - 590,000: 0

590,001 - 595,000: 0

S95,00r - 3100,000: 0

Over $100.000: 0

https://www.dca.ca.gov/webapps/bppe/programsirint 20 I 6.php?i.'.
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After printing, you can proceed to enter in additional Programs data OR

you can begin to enter in Bralches data

BPPE .{nnual Report for 2016 - Programs

Tracking Number: 20171 I 15601 32

Report for Year: 2016

I nstitution \anre : HOLLYWOOD CLIl.l' URA L COI.L EGE

Institution Code: 1 33171 83

INTORIL\TON FOR EACII EDT,CATIONAL PROGRANI OIiFERED AT THE INSTTTT TIO\
Degree/Program Level : DiplomaCerti fi cate

If Other, please specif.v:

Degree/Program Title: DiplomaCertificate

If Other Doctorate, Other Llaster, Other Bachelor, Other Associate or Other was chosen, please specifl':

Name of Program (e.g, Business Administration, Massage, 
"t".), IJ:BPIS$L

\umber of Degrees or Diplomas Awarded: 0

Total Charges for this program (Report rvhole dollars only): $ 7200

The percentage ofenrolled students in 2016 receiving ferleral student loans to pay for this program. 0

The percentage of graduates in 2016 who took out federal student loans to pay for this program. 0

Number of Students Who Began the Program: I

Students Available for Graduation: I

On-time Graduates: 0

Completion Rate: 0

1507o Completion Rate: 0

Is the above data taken from the lntegrated Postsecon<Iary Education Data System (IPEDS) ofthe t nited States

I)epartment of Education?:
no

PL.{CENIENT
Graduates ,\'ailable for Employment: 0

Graduates Emplol'ed in the Field: 0

Placement Rate: 0

Gratluates employed in the field 20 to 29 hours per week: 0

Graduates employed in the field at least 30 hours per rveek: 0

Indicate the numbcr of graduates employed:

Singlc position in field: 0

l of 3
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cloncurrent aggregated positions in field (2 or more posistions at the same time): 0

Ireelance/self-em plo-ved : 0

B;- the institution or en employer ow.ned by the institution' or an employer who shared oE'nership with the

institution: 0

E-\.\}I PASSAGE RATE
Does this educational program leari to an occupation that requires State licensing?: no

If Yes, please provide the information below (For each ofthc last trvo years):

First Data Year 2016:

Name of the State licensing entity that licenses this field:

Name of Exam:

Number of Graduates Taking State Exam:

\umber \\'ho Passed the State Eram:

-\umber Who Failed the State Eram:

Passage Rate:

Is this data from the State licensing agenc-v that administered the exam?:

\ame of Agencl';

lfthe response to #29 was no, provide a description ofthe process used for attempting to contact students:

Second Data Year 2015:

\ame of the State licensing entit)' that licenses this field:

Name of State Exem:

Number of Graduates Taking State Exam:

Number \\'ho Passed the State Exam:

.r-umber Who Failed the State Exam:

Passage Rate:

Is this data from the liccnsing agency that administcred the State exam?:

Name of Agency:

Ifthe response to #37 was no, provide a description ofthe proeess used for attempting to contact students:

Do graduates have the option or requirement for more than one t)'pe of licersing State exam?:

Provide the names of other licensing exam options:
Name of 0ption/Requirementl

N ame of Option/Requirement:

Name of 0ptionlRequirement:

SALAR\'DATA
Graduates Availahle for Emplol'ment: 0

Graduates Emplo.r-ed in the Field: 0

Grarluates Employed in the Fiekl Reported receiving the follo*'ing Salary or wage:

S0 - 55,000: 0

2 of 3
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55,001 - Sl0'000: 0

Sl0.00l - S15'000:0

s15,001 - s20,00t): 0

520,001 - 525'000: 0

325.001 - 530,000: 0

S30,001 - SJ5'000: 0

$35,001 - 510'000: 0

510,001 - 5.15,000: 0

5,15,001 - 550,000: 0

s50,001 - s55,000: 0

s55,001 - s60,000: o

560,001 - 565,000: 0

565,001 - S70'000: 0

570,001 - 575,000: 0

575,001 - 580,000: 0

580,001 - 585'000: 0

585,001 - 590,000: t)

s90,001 - 595,000: 0

s95,001 - 3100,000: 0

Over $100,000: 0

https://www.dca.ca.gov/webapps/bppe/programs-print 20 1 6'php?i"'
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You can now Print this page for your records.

After printing, you can proceed to enter in additional Programs data OR

you can begin to enter in Branches data

BPPE Annual Repor't for 2016 - Programs

Tracking Number: 20171 I 1562755

Report for }'ear: 2016

lnstitution \ame: HOLLYWOOD CUI-TLJRAL COLLECE

lnstitution Code: 133 I 71 83

IIiFOR\TATON FOR E.{.CH EDL;C,{TION.\L PROGRANT OTFERED AT THE INSTITTITIO\
DegreeiProgram Level : DiplomaCertificate

If Other, please specifl':

Degree/Program Title: DiplomaCertifi cate

lf Other Doctorate, Other ltaster, Other Bachelor, Other Associate or Other was chosen' please specif.r':

Name of Program (e.g. Business Administration, Nhssage, 
"t".)".L99::j:g

Number of Degrees or Diplomas Awarded: 0

Total Charges for this program (Report whole dollars onl.v): S 1350

The percentage ofenrolled students in 2016 receiving federal student loans to pay for this program.0

The percentege ofgra<Iuates in 2016 w'ho took out federal student loans to pay for this program. 0

Numbe r of Students Who Began the Program: 0

Students Available for Graduation: 0

On-time Graduates: 0

Completion Rate: t)

l50Yo Completion Rate: 0

Is the atrove data taken from the lntegrated Postsecondary Education Data System (IPEDS) ofthe frnited States

Deparlmenl of Education?:
110

PLACE}IE\T
Graduates Available for Employment: 0

Graduat€s Emplo.'-ed in the Field: 0

Placement Rate: 0

Graduates emplop'ed in the field.20 to 29 hours per weck: 0

Graduates employed in the field at least 30 hours per *'eek: 0

Indicate the number of graduates emplo."-ed:

Single position in fieldl 0

I of 3
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Concurrentaggregatedpositionsinfield(2ormoreposistionsatthesametime):0
Freelance/self-em PloYed: 0

By the institution or an emplo.r-er ownerl by the institution, or an employer who shared ownership with the

institution: 0

EXA\I PASSAGE RATE
Does this educationat program lead to an occupation that requires State licensing?: tto

Ifl'es, please provide the information below (For each ofthe last two years):

First Data l'ear 2016:

Name of the State licensing entity that licenses this field:

Nanre of Exam:

Number of Graduates Taking State Exam:

Number \\'ho Passed the State Exam:

\umber $ho Failed the State Exam:

Passage Rate:

Is this data from the State licensing agency th|t administered the exam?:

Name of Agcnc-v:

Ifthe response to #29 was no, provide a description ofthe process used for attempting to contact students:

Second Data Year 2015:

Siame of the State licensing entity that licenses this field:

-\ame of State Exam:

l{umber of Graduates Taking State Exam:

\umber \Yho Passed the State Eram:

\umber Who !'ailed the State Exam:

Passage Rate:

Is this tlata from the licensing agenc]- that administered the state exam?:

Name of Agencl-:

lfthe response to #37 was no, provide a description ofthe process used for attempting to tontact students:

Do graduates have the option or requirement for more than one type oflicensing state exam?:

Provide the names of other licensing exam options:

Namc of Option/Requirement:

\ame of Option/Requirement:

\ame of Option/Requirement:

SALAR\'DATA
Graduates Available for Emplo.r-.ment: 0

Graduates EmPloYed in the Field: 0

GraduatesEmplol.edintheFieldReporterlreceivingthefollowingSalaryorWage:

S0 - 55,000: 0

2of3
11 1512017.6:28 PM
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55,001 - 510'000: 0

510,001 - 515'000: 0

S15,001 - S20'0t)0: 0

520,001 - 525'000: 0

s25,001 - s30,000: 0

$30,001 - 535'000: 0

s35,o0l - s4o,00o: 0

s-10,(xll - 515,000: 0

5:15,001 - 550'000: 0

S50,00r - $55'000: 0

555,001 - 560'000: 0

s60,001 - s65,000: 0

565'001 - S70'0t10: 0

570.001 - 575'000: 0

s75,001 - 580,000: 0

s80,001 - $85,000: 0

585'001 - 590'000: 0

590,001 - 595'000: 0

s95,001 - S100,000: 0

Over S100'000: 0

https:/iwww.dca.ca.gov/webappsibppelprogramslrint-20 1 6'php?i"'
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-&.d7r ^nppr HUr€au Ior rrivate Postsecondary Education

You can now Print this pAgq for your records'

After printing, you can proceed to enter in additional Programs data OR

you can begin to enter in Branches data

BPPE Annual Report for 201 6 - Programs

Tracking Number: 201 71 I I 5632i5

Report for \-ear: 2016

Institution )iam e: LIOLLY\\'OOD CTJLTURAL COI-LEGE

Institution Code: 133 17183

I\FOR}IATON FOR EACH EDUC,{.TIONAL PROGR.,\}T OFF-ERED AT THI INSTITT-'TION

Degree/Program Level: DiplomaCertilicate

lf Othen please specifY:

Degree/Program Title: DiplomaCenifi cate

If Other Doctorate. Other }Iaster, Other Bachelor, Other Associate or Other n'as choscn, please specify":

Name of Program (e.g. Business Administration, IIassage, etc'):$iW

Number of Degrees or Diplomas .{warded: 0

Total Charges for this progrrm (Report whole doltars only): S l3-50

The percentage ofenrolled students in 2016 receiving federal student loans to pay for this program' 0

The percentage ofgratluates in 2016 who took out federal student loans to pal'for this program. 0

Number of Students lYho Began the Program: 0

Stutlents Availatrle for Graduation: 0

On-time Graduates: 0

Completion Rate: 0

1507o Completion Rate: 0

Is the above data taken lrom the lntegrated Postsecondary Education Data Slistem (IPEDS) ofthe f nited States

Department of Education?:
no

PLACE\IE\T
Graduates Arailable for Employment: 0

Graduates Employed in the Field: 0

Placement Rate: 0

Graduates employed in the field 20 to 29 hours per rr eek: 0

Graduates employed in the field at least 30 hours per week: 0

lndicate the numtrer of graduates employed:

Single position in field: 0

1 of 3
lll15/2017,6:32 PM
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Concurrentaggregatedpositionsinfield(2ormoreposistionsatthesametime):0
Freelance/self-emPloYed: 0

By-the institution or an emploYer owned by the institution' or an employen+'ho shared ownership with the

institution: 0

EL\},I PASSAGE R{TE
Does this etlucational program lead to an occupation that requires State licensing?: no

If\'es,pleaseprovidetheinformationbelow(Foreathofthelastt\}oyears):
First Data Year 2016:

\ame of the State licensing entity that licenses this field:

Namc of Elam:

Number of Graduatcs -faking State Exam:

Number \l'ho Passcd the Statc Exam:

Number \\'ho Failed the State Exam:

Passage Rate:

ls this data film the State licensing agency that administered the cxam?:

\rme of -{gencv:

lfthe response to #29 was no, provide a description ofthe process used for xttempting to contact students:

Second Data Year 2015:

\ame of the State licensing entit]' that licenscs this field:

Name of State Examl

Number of Graduates Taking State Exam:

Number Who Passed the State Exam:

Number \\'ho Failed the State Exam:

Passage Ratel

Is this data I'rom the licensing agency that administered the state exam?:

\ame of -\genc1':

Ifthe response to #37 u,as no, provide a description ofthe process used for attempting to contact students:

Do graduates have the option or requirement lbr more than one type of licensing State exam?:

Provide the names of othcr licensing exam options:

Name of Option/Requirement:

Name of Option/Requirement:

Name of Option/Requirement:

SALAR} DATA
Graduates Available for Emplol-ment: 0

Graduates EmPloYed in the Field: 0

Graduates Employed in the Field Reported receiving the following Salary or wage:

S0 - 55,000: 0
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$5,001 - $10'000: 0

Sl0,00l - S15,000: 0

515,001 - 520,000: 0

S20,00I - 525'000: 0

s25,001 - s30,000: 0

530,001 - 535,000: 0

535,001 - $10,000: 0

5,10,001 - $,15,000: 0

s.15,00I - 550,000: 0

s50,00I - 555,000: 0

555,001 - 560,000: 0

s60,001 - s65,000: 0

565,001 - 570'000: l)

570,001 - 575'000: 0

575,001 - 580,000: 0

580,001 - 585'000: 0

585,001 - 590'000: 0

s90,001 - s95,000: 0

595,001 - 5100'000: 0

Over S100,000: 0
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A m;Hr-F;ffite postsecondary Education

You can norv l);'itli illlt: iltrli]-.] 1-or 1'p11 records.

After printing, )'ou can proceed to enter in additronal IJirlr';:it data -....OR

if vou are fLnished. please till out ard print the .1irr111 i{rprfrf i a'.:rri:,!i:1iili ( ir,:i-li ),11r:r:i (*hich nrust be mailed in to the

Bureau).

BPPE Annual Report for 2016 -Hl*gllg3l

Tracking l{umber: 20 I 71 1 1 564355

ReportforYear:2016

Institution Name: HOLLYWOOD CULTLTRAL COLLEGE

Institution Code: 1331 71 83

Total number of students at this hranch location? 0

Name of programs offered at this branch locations?

Branch Address: 3450 Wilshire Boulevard. Suite 700

Branch Citv: Los Angeles

tsranch State: Califomia

Branch Zip Code: 90010-2214
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